
ACTADE LA SESION DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE. 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA BASTIAN 5.4. CHLEIKADA Y, 10 DE ABRIL. 

DFI.DOS MIL DIECINUEVE. 

Es Gasyaqui, alos diras de abr dl 2019 sseado las cotore horas se cóne la Junta General 
Vrrversl de Accloixs dela Compaále BASTIAN S.A. en el ol aca) de a compabí 
vbicado enla Llwnizcin Sana one Avenida Benjamin Rotas, solar 165, aran 5 
«om la anstencio delos mguints accionistas: a) La ecumpaáía PORMAPLR S,A. con sus 
ccionstas David Eduardo Concha Becerra y Tarruz Guadalupe Nome Antón, prpielmo 
¿de ciento sti (L) nociones ordinarias y aninativas de un dr de los staos Unidos de 
“América y. 1) La compaaía MINUTOCORE 5.A- con us necionistus Rasa Gladys Becerra 
Chiriboga y David Eduardo Concha Becerra, proprio de scicients cuarenta (540) 
¿scores ordinarias y nominacitas de us áslar de los Estados Lindos de Aménico. Tedas Las 
Acciones encuentra paguen l 100% de vo velo, encuentra pesan ademas la Sr In, 
srl iz Álvarez, Comisaria de lo Compañía. 

  

   

   

  

Poe dosis anánime dea Ju, neta como Presdera Adu Hoc ol Sr David Lerdo Concha. 
Pecera. y como Secretario sa lle. la Sca Rosa Cdya Meca Chiibcga. Los accionista: 
oncurats que representan la tocldad del capital social pagado dela cpu, que mciede, 
A ochocientos dels de los Estados Uaidos de América (USÍ 800), y deidco costales cu 

Tonta Geacral Universa xtrcndmars de Acrimists sin prev cornocstona y de conformadas. 
colo depuesto en el aículo 238 dela Ley do Compañías, rs tra scr el ico punto dl 
Orden del Dis: 

  

  Conocer, erolve y erobar los Estados Ei 
daño 2014, 
2- Conocer y senolver tolva cl sfoume de Corente General correspondiente al eesiio 
conómico del 4402014; 
3. Conecer y retolver abro cl 
ao 2018, 

aos coments ul ejercicio sonómico 

  e dl Comino, comespondicre al jesica comme 

4 Conos y nor sobre La disibución de ls nidos, desee y, 
3 Conocer y resolverse La de ración del Comisario; 

El Presidente e la Junta, considerando que a ssión ct cpuscotado la old del cpu 
unen de la Compabl, declara formalice salda y sera lu Junto Goncrl y muni 
uo se depende seolver sobre Jos ancados pue del ondo de dí 

  

  

Acto segido el Presi declara invada La són y cspons ta sob cl primer punto dl 
nde del dí, nto y "Conocer resolver y presa los Fade Finis coreopondients al 
Fjrico coonúmico del año 2014" Tos presents reviso Los Estados Financirs y luego de 
cortar doicenciones, los accionistas presenss cu <a junio peneral por unanimidad 
RYSUELVEN: Apectar lor Estados Financieros comesporcients 0 ejusic conámaco delo 
2015, 
FElpresdemedtgons que procede tar el segundo puato dl odon del día esto e: “Conocer 
y esclvermoe el inorme de Cereso Gensea comespombeme 4 reci seonómico dl 280 
ZU l Gesto General nuevamente manifest que a) igual que sl fora del comio e 

 



infec dl Adwinisuado ha endo s dsposcon de los acom en el sempo que Lale 
presio, Vr sestría sed str act forex la voz Lego de corts de iburaions. 

la junta general por unaimidrd RESUELVEN: Ayrue = infoeme del Adeuinitrador de la 
competía coment l je ocoaómizo dl año 201, 

  

  

Ea est cdo, el Presidente declara que se tre el tercer pun del den del día, eso es 
“Conocer y reulver lr el informe del Camisa comespondiente al jc sunno del 
ño 2018 tom la polera el Gerento Gentra nie quel intorme de Comiurio ha nao 
disposición de lr accionistas en el tiempo que presribe ley y lspone que por secretaría e de 
Jectorn a este irme. Lugo de corts desiciones, la Junta General por wnamimidad 
RESUELVE: Aprobar el itorme del Conussno de ly Compañía corsspondiato al ejercicio 
ezcnómico delo 2018 

  

  

A comsuación, cl Pride declara que se tao el curo puto del da dd, “Conocer y 
resclvr ste ladrón dela utlitados, dese caso oa la palabra el irene General 
de la Compañia, ques propone l esobccimiento ce la Reserva Leal de ls ganacia ea el 
ero romina 2018. 

La Jata General de Acconscas RESUELVE por senimidad apucbarn iéscado porel Gear std 

  

Finalmente, sl Proxdene declara quo 55 txts cl quinto pont del orden del dí, sl Gear 
General propono elegir al comisario Actual de La compañía 4 la og Caca Rotz Álvanez 

La propuesa del Gres Cenral 3 acogida por los Accionisus que RESUELVEN: por 
vnaaidad sigla log Colino Hs Álora de la Compañia 
Ecinstaado la sesión con toos los isos que Ta constituyen, sl act es soretda a 
soradoruón de la slo y es aprobada de manera ans por los accjnitas de la compa, 
Fuego de todo Ju eu, l Preudeo Ad Ho dexiza consluda la mima cuido sm ls quis 
horas el da desu sostalción. Par consten de laa) Finn toco on presentes 

  

5d ando Cont Becerra 
residente Aloe - Accionista Formaper 

  

ova Gtudyy cc 
herra A 

ing David Eduardo Come     

  

¡Secretario dela Jus   Acioista Minntocorp —— Accionisin Minutacorp.



LISTA DE ASISTENTES DE LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL 
EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA BASTIAN S.A, 
CELEBRADA EL 10DE ABRIL DEL 2019 

  

Por medio del presente dcumento procedo formar la isa de smstetos ala sesión de. 
Junta General Exrsordraria Utiversal de Accionistas de la compañía BASTIAN S.A. 
lizado el dh 10 de abr del 2019, con la presencia delas syguents scciomistas 

  

+ La compuñío FORMAPER S.A. con sus accionistas Davad Edunedo Conchu 
Becerra y larruz Guadalupe Neme Antón, por sus propios derechos, 
propietaria de 160 acciones, 

+ La compañís MINUTOCORP S.A. con sus uccjomstas Rosa Gladys Becerra 
Chiriboga v David Fduardo Concha Becerra, por sus propios derechos, 
proprearia de 640 ciones. 

  

Todas las acciones son aguas, cumulaivas e ndivaioles de un dolar cada ua, y den 
dlerecto a mn voto caca una 

Guayas, 10 de abml de 2019 

     
DÍ Eduardo Concha Becerra Presidente Ad-Hoc — Accionista Formaper 

> 

Rosa Gladyé Becerra Chiriboga 
secretario de la Junta — Accionista Minutocorp — Accionista Minutocorp. 

cade Kal 
a per 

  

  

  

   


